6, Lorong Api-Api 1
88000 Kota Kinabalu
SABAH
MALAYSIA

Pada atau sebelum: 17/07/2021

Bil Keterangan Kuantiti Se Unit (RM) Jumlah (RM)

SEWAAN PASS PARKING MPC WILAYAH SABAH (JULAI - DIS 2021)

1 SEWAAN PASS PARKING MPC WILAYAH SABAH (JULAI - DIS 2021) 6.00 390.00 2,340.00

Amaun Ringgit Malaysia: Dua Ribu Tiga Ratus Empat Puluh Sahaja
Jumlah Kasar 2,340.00

Pemohon THEA JUMINITA CHEONGKIAM

Disediakan THEA JUMINITA CHEONGKIAM
PEMBANTU TADBIR Tarikh 28/07/2021 01:58 PTGJawatan

Disahkan INGRID NG EDY
Jawatan PENOLONG PENGURUS Tarikh 28/07/2021 02:05 PTG
Diluluskan MOKHZANI ARIS B.MOHD YUSOFF
Jawatan TIMBALAN PENGARAH Tarikh 28/07/2021 03:00 PTG

[...]

6, Lorong Api-Api 1
88000 Kota Kinabalu
SABAH
MALAYSIA

Pada atau sebelum: 17/07/2021

Bil Keterangan Kuantiti Se Unit (RM) Jumlah (RM)

SEWAAN PASS PARKING MPC WILAYAH SABAH (JULAI - DIS 2021)

1 SEWAAN PASS PARKING MPC WILAYAH SABAH (JULAI - DIS 2021) 6.00 390.00 2,340.00

Amaun Ringgit Malaysia: Dua Ribu Tiga Ratus Empat Puluh Sahaja
Jumlah Kasar 2,340.00

Pemohon THEA JUMINITA CHEONGKIAM

Disediakan THEA JUMINITA CHEONGKIAM
PEMBANTU TADBIR Tarikh 28/07/2021 01:58 PTGJawatan

Disahkan INGRID NG EDY
Jawatan PENOLONG PENGURUS Tarikh 28/07/2021 02:05 PTG
Diluluskan MOKHZANI ARIS B.MOHD YUSOFF
Jawatan TIMBALAN PENGARAH Tarikh 28/07/2021 03:00 PTG